

PREVISIONE DI SPESA

OPERE DI URBANIZZAZIONE P.P. "RAIBANO"

C.C. 18-0041

COMPARTO 10

	VOCE	U.M.	QUANTITA'	P.U.	IMPORTO
A1	FOGNATURE				
18.01.008.001	Scavo incassato a sezione obbligata fino alla profondità di 2,00 m	mc	2 792,16	17,51	48 890,72
18.01.008.002	Scavo incassato a sezione obbligata fino profondità da 2,00 m a 4,00 m	mc	2 205,00	22,01	48 532,05
18.01.010	Trasporto a discarica fino a 15 km	mc	4 997,16	4,05	20 238,50
18.04.003.002	Rinterro e riempimento cavi con sabbia o materiale arido	mc	1 431,92	34,19	48 957,34
19.06.007.001	Conglomerato cementizio 15 MPA	mc	20,00	105,29	2 105,80
18.07.007.003	F.p.o. di tubi in PVC rigido SN8 traff. Pesante DN160	m	85,00	19,21	1 632,85
18.07.007.004	F.p.o. di tubi in PVC rigido SN8 traff. Pesante DN200	m	768,00	23,78	18 263,04
18.07.007.006	F.p.o. di tubi in PVC rigido SN8 traff. Pesante DN315	m	423,00	46,38	19 618,74
18.07.007.007	F.p.o. di tubi in PVC rigido SN8 traff. Pesante DN400	m	34,00	64,26	2 184,84
18.07.001.004	F.p.o. di tubazioni diam. 80 in cls	m	1 276,00	104,98	133 954,48
18.07.029	Predisposizione di allacci di fognatura fino a 5 m	cad	12,00	656,13	7 873,56
19.03.007.003	Esecuzione di fori in tubazioni o preformati in c.a.	cad	46,00	93,29	4 291,34
18.09.003.006	Elemento di base per pozzetti prefabbricati di dim. int. cm 100x100x100	cad	29,00	249,26	7 228,54
18.09.003.008	Elemento di base per pozzetti prefabbricati di dim. int. cm 150x150x115	cad	36,00	616,17	22 182,12
P006	F.p.o. di caditoia con allaccio fino a 8 m	cad	185,00	410,00	75 850,00
18.09.007.004	Solette prefabbricate in c.a. di dimensioni 1,30 x 1,30 x 0,2 cm	cad	29,00	131,81	3 822,49
18.09.007.006	Solette prefabbricate in c.a. di dimensioni 1,80 x 1,80 x 0,2 cm	cad	36,00	350,66	12 623,76
18.09.004.006	Elementi di prolunga prefabbricati delle dimensioni nette interne di 1,00 x 1,00 x h=25-100 cm	cad	15,00	227,78	3 416,70
18.09.004.008	Elementi di prolunga prefabbricati delle dimensioni nette interne di 1,50 x 1,50 x h=25-115 cm	cad	36,00	530,40	19 094,40
18.09.010	F.p.o. di chiusini in ghisa sferoidale	kg	4 745,00	3,39	16 085,55
P-001	Recinzione vasca di laminazione	mq	220,00	26,00	5 720,00
P-002	Oneri di allacciamento a fognatura esistente	cad	2,00	500,00	1 000,00
					523 566,82

A2	RETE IDRICA				
18.01.008.001	Scavo incassato a sezione obbligata fino alla profondità di 2,00 m	mc	798,00	17,51	13 972,98
18.01.010	Trasporto a discarica fino a 15 km	mc	798,00	4,05	3 231,90
18.04.003.002	Rinterro e riempimento cavi con sabbia o materiale arido	mc	478,80	34,19	16 370,17
18.08.036.003	F.p.o. di tubazione in PVC DN 90	m	40,00	16,45	658,00
18.08.036.006	F.p.o. di tubazione in PVC DN 160	m	665,00	26,05	17 323,25
18.08.035	F.p.o. di pezzi speciali in ghisa sferoidale	kg	800,00	7,28	5 824,00
18.08.049.003	F.p.o. di saracinesca in ghisa DN 80	cad	2,00	191,28	382,56
18.08.049.006	F.p.o. di saracinesca in ghisa DN 150	cad	2,00	343,83	687,66
18.08.055.006	F.p.o. di idrante soprassuolo	cad	2,00	645,08	1 290,16
18.08.003.001	F.p.o. di nastro segnaletico imputrescibile fornitura	dam	66,50	3,17	210,81
18.08.003.002	F.p.o. di nastro segnaletico imputrescibile posa	dam	66,50	1,86	123,69
18.08.067	Allacciamento privato con tubazione in pead DN 50	cad	4,00	378,41	1 513,64
P-008	Oneri di allaccio alla rete esistente	a corpo	1,00	3 700,00	3 700,00
					65 288,82

A3	RETE GAS				55 800,00
					55 800,00

A4	RETE ENEL				
19.01.001.001	Scavo incassato a sezione obbligata	mc	732,00	16,50	12 078,00
18.01.010	Trasporto a discarica fino a 15 km	mc	732,00	4,05	2 964,60
18.04.003.002	Rinterro e riempimento cavi con sabbia o materiale arido	mc	292,80	34,19	10 010,83
18.09.003.005	Elemento di base per pozzetti prefabbricati di dim. int. cm 80x80x80	cad	11,00	151,35	1 664,85
18.09.007.002	F.p.o. di lastra carrabile 100x100 cm	cad	11,00	93,52	1 028,72
18.09.003.007	Elemento di base per pozzetti prefabbricati di dim. int. cm 120x120x100	cad	1,00	309,66	309,66
18.09.007.005	F.p.o. di lastra carrabile 150x150 cm	cad	1,00	206,28	206,28
18.09.010	F.p.o. di chiusini in ghisa sferoidale	kg	2 400,00	3,39	8 136,00
15.05.021.007	Posa in opera di cavidotto in PVC da 125 mm per linea B.T.	m	1 220,00	4,79	5 843,80
18.08.003.001	F.p.o. di nastro segnaletico imputrescibile fornitura	dam	51,00	3,17	161,67
18.08.003.002	F.p.o. di nastro segnaletico imputrescibile posa	dam	51,00	1,86	94,86
					42 499,27

A5	RETE TELEFONICA				
19.01.001.001	Scavo incassato a sezione obbligata	mc	174,24	16,50	2 874,96
18.01.010	Trasporto a discarica fino a 15 km	mc	174,24	4,05	705,67
18.04.003.002	Rinterro e riempimento cavi con sabbia o materiale arido	mc	58,08	34,19	1 985,76
18.09.003.005	Elemento di base per pozzetti prefabbricati di dim. int. cm 80x80x80	cad	20,00	151,35	3 027,00
18.09.007.002	F.p.o. di lastra carrabile 100x100 cm	cad	20,00	93,52	1 870,40
18.09.010	F.p.o. di chiusini in ghisa sferoidale	kg	4 140,00	3,39	14 034,60
15.05.021.007	Posa in opera di cavidotto in PVC da 125 mm per linea B.T.	m	1 452,00	4,79	6 955,08
18.08.003.001	F.p.o. di nastro segnaletico imputrescibile fornitura	dam	72,60	3,17	230,14
18.08.003.002	F.p.o. di nastro segnaletico imputrescibile posa	dam	72,60	1,86	135,04
					31 818,65

127 APR 2020

